Dotąd obchodzono się z nimi po barbarzyńsku, tępiąc bez litości, a co gorsza bez pamięci o jutrze. Na przyszłość rybolóstwo poddanem będzie systematycznej regule rządowych przepisów, mających na celu ochronienie przed ostateczną zgubą tej ważnej gałęzi gospodarstwa krajowego.

### TEATR LETNI W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Sobotę, 26 czerwca (8 lipca) 1876 r.
**Intryga i Miłość**
tragedia Schyllera.
Pierwszy występ panny Deryng.
Początek o godzinie 8 wieczór.

### ELDORADO

(przy ulicy Długiej).
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją
**Anastazego Trapszo.**
W Sobotę, dnia 26 czerwca (8 lipca) 1876 r.
Występ gościnny pani Adolfiny Zimajer.

**Lekka Kawalerja**
opera komiczna w 3 aktach, z muz. Suppe'go.
Bums, burmistrz — p. Bojemski.
Apolonja, jego żona — pani Chojnacka.
Pankracy Imbir, kramarz p. Szymborski.
Weissling, piekarz — p. Idziakowski.
Kitt, szklarz — p. Siennicki.

**ANTOKOL.** (na Pradze). Dziś i codziennie przedstawienia Towarzystwa artystów dramatycznych pod dyrekcją **Pawła Ratajewicza.**
Dziś: **Podróż djabła na wesele.**
Początek o godzinie 8-jej wieczorem.

### ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją **Józefa Teksla.**
W Sobotę, dnia 26 czerwca (8 lipca) 1876 r. pierwszy raz:

#### Syn Djabła

(Le fils du diable)
Dramat w 5 aktach (10 obrazach), z francuzkiego Pawła Feval'a.
Osoby prologu:

Hrabia de Bluthaupt — p. Waliszewski.
Otto — — — p. Kremski.
Albert — — — p. Schmit.
Göetz — — — p. Miro.
Mojżesz Geld — p. Carmantrand.
Hrabia de Regnault — p.